27.07.2018 г. №65
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

КАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ И ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В связи с внесением изменений в структуру и штатное расписание администрации Каменского муниципального образования. Руководствуясь ст. 133, 139, 282, 285, 287 Трудового кодекса РФ, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каменского муниципального образования, администрация Каменского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в «Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации Каменского муниципального образования» утвержденное постановление администрации от 27.10.2011 года №74 следующие изменения и дополнения:
- в таблице п. 11, ч. 3 слово «истопник» заменить словом «рабочий»;
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестнике Каменского сельского поселения»;
Глава Каменского сельского поселения

О.В. Кустодеева